
UCHWAŁA NR XLI.440.2022 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 

220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 

1634 ze zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pomocy rzeczowej w formie wykonania i przekazania dokumentacji dla realizacji 

zadania pn. ”Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 634 w zakresie ścieżki rowerowej na odcinku 

od km ok. 38+648 do km ok. 42+540 w miejscowości Krzywica, Lipka i Tuł, gmina Klembów, 

powiat wołomiński, województwo mazowieckie” o przewidywanej wartości 300 000,00 

złotych. 

 

§ 2. 

Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Klembów w roku 

2023 i 2024. 

 

§ 3. 

1. Szczegółowe zasady, a także terminy i sposób rozliczenia udzielonej pomocy rzeczowej,       

o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Klembów           

a Województwem Mazowieckim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Klembów. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                               

 Przewodniczący                                                                                                                        
                                                                                                                                         Rady Gminy 

 

                                                                                                                                     /-/ Michał Wąsik 

 


